中共惠民县委党史学习教育领导小组办公室

关于进一步做好党史学习教育知识竞赛的通知

各镇（街道）党（工）委、开发区党工委党史学习教育领导小组，

县直各部门单位党史学习教育领导小组:

为认真落实县委主要领导关于广泛组织参与党史学习教育

知识竞赛的批示要求，经研究，现就进一步做好党史学习教育知

识竞赛有关事项通知如下。

1.加强组织领导。县委党史学习教育领导小组办公室已将党

史学习教育知识竞赛纳入全县经济社会发展综合考核，请各镇

（街道）、县直各部门单位高度重视，务必向主要负责同志汇报，

抓紧抓实党史学习教育知识竞赛答题工作。

2.发挥党员示范作用。各镇（街道）、县直各部门单位积极

动员各自辖区及部门单位党员干部职工进入“竞赛入口”积极参

与答题，确保在职党员参与率达到 100%，在职干部职工参与率

不低于 90%，鼓励离退休党员干部参与答题，力争我县在党史学

习教育知识竞赛答题工作中走在全市前列。

3.开展选树宣传活动。发现和推介一批自学的典型、集体学

的先进，对进入“闯关达人”决赛的选手进行奖励，对组织有力、

积极参赛、有“闯关达人”的优秀单位进行宣传表扬。

4.严肃问责。县委党史学习教育领导小组办公室将每日对各

单位党史学习教育知识竞赛答题情况进行通报。对工作开展不利

的单位进行约谈，如长期开展不利，将向县委主要负责同志汇报，

由县委主要负责同志进行约谈。

5.按时报送答题情况。各镇（街道）、县直各部门单位要严

格要求，确保每名党员干部职工每周参与答题 3 次，并于每周一

上午 11：30 前将上一周党员干部职工答题情况表（首次交表时

间为 6 月 8 日上午 11：30），报县委党史学习教育领导小组办公

室，电子邮箱：hmxdsxxjy@163.com，联系电话：5320116，5320117。

附件：1.大众日报微信公众号答题方式

2.管理员申请指南

3.党史学习教育知识竞赛情况表

中共惠民县委党史学习教育领导小组办公室

2021 年 6 月 4 日

附件 1

大众日报微信公众号答题方式

搜索（dazhongdaily）或扫码进入大众日报微信公众号，点

击“关注”后，在菜单栏进入“党史竞赛”，点击“我要参加”，

进入后通过点击“竞赛入口”进行答题。

扫码进入：

附件 2

管理员申请指南

每个镇（街道）、县直部门单位可申请一位管理员，查看本

镇（街道）、部门单位答题情况。申请指南如下：

1.申请条件

申请人所在单位应与申请的单位名称一致（例如，想申请

“惠民县委宣传部”管理员，则申请者单位应为“惠民县委宣传

部”。如果单位不一致，可以进入大众日报微信公众号，在“党

史竞赛-我要参加-我的信息”中修改。

2.申请流程

进入大众日报微信公众号，点击“党史竞赛-我要参加-申请

单位管理员”，填写手机号、姓名等信息，填写单位应如上所说，

并上传盖章图片，审核期为两天。

3.技术客服 QQ 群 148764933，联系电话 0531-85193592。

附件 3

党史学习教育知识竞赛情况表

单位名

称

在职党

员数

参与党

员数
总分数

非党员

职工数

非党员

职工参

与数

总分数